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اعتراف به قتل همسر
گفت: مرد جوان به قتل  گاهی تهران  رئیس پلیس آ
ج  همسرش اعتراف و عنوان کرد که به خاطر روابط خار
از چارچوب دست به این جنایت زده است. سردار علی 
ولیپور گودرزی اظهار کرد: فریادهای کمک از خانه ای در 
شهرری، سکوت محله را شکست، وقتی همسایه ها به 
کمک مرد جوان رفتند، با صحنه دلخراشی روبه رو شدند؛ 
جسد خونین یک زن جوآنکه با چاقو به قتل رسیده بود. 
گاهان به سرعت به محل حادثه رسیدند،  وی افزود: کارآ
متوجه شدند که همسر این زن، قتل را به پلیس گزارش 
کرده است. او ادعا می کرد که هنگام وقوع حادثه در حیاط 
خانه خواب بوده و وقتی بیدار شده، با جسد همسرش 
گاهی  در سالن پذیرایی روبه رو شده است. رئیس پلیس آ
که این مرد و  اما تحقیقات نشان داد  گفت:  پایتخت 
همسرش از گذشته اختلافات زیادی داشتند و همسایه ها 
بارها صدای دعوای آن ها را شنیده بودند حتی یکی از 
فرزندان کوچک این خانواده گفته بود که شب قبل پدرش 

را با چاقو، بالای سر مادرش دیده است!
 وی افزود: با توجه به شواهد و گفته های فرزند خانواده، 
تیم جنایی به این نتیجه رسید که همسر این زن مظنون 
گاهان اداره دهم  کارآ اصلی این قتل است؛ بنابراین 
گاهی تهران بزرگ او را دستگیر کردند تا تحقیقات  پلیس آ
بیشتری انجام شود. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: 
متهم که در جریان بازجویی ها ابتدا منکر هرگونه اختلاف 
و درگیری با همسر خود بود ولی پس از مواجهه با شواهد 
ک اعتراف کرد  و مدارک موجود به ارتکاب جنایتی هولنا
و ماجرا را این طور توضیح داد: »چند وقتی می شد که 
ج از چارچوب مشکوک  به همسرم به خاطر ارتباط خار
شده بودم و او را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتم 
که در پیامک های تلفن  همراهش متوجه شدم که این 
موضوع واقعیت دارد. در آن لحظه خیلی عصبانی شدم و 
به هم ریختم، به خاطر همین تصمیم گرفتم همسرم را در 
خواب به قتل برسانم؛ شب حادثه به خانواده اعلام کردم 
که قصد دارم در حیاط خانه بخوابم. هنگامی که همگی 
به خواب رفتند یک چاقو از آشپزخانه برداشتم و بالای 
سر همسرم رفتم، مغزم داشت منفجر می شد که در یک 
لحظه چاقو را به گلویش فرو کردم، پس از ارتکاب جنایت 
فرزندم از خواب بیدار شد و دستان خونی ام را دید که من 
با تندی و تلخی از او خواستم بخوابد.« این مقام ارشد 
انتظامی عنوان کرد: پس از این اعترافات تکان دهنده، 
گاهی تهران بزرگ مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را 
در رابطه با این پرونده ادامه دهند. سردار گودرزی عنوان 
کرد: با صدور قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده، 
متهم تا روز دادگاه به زندان اعزام شد و تحقیقات جنایی 

همچنان ادامه دارد.

قتلِ پدر به دست دختر
گاهی استان البرز از کشف قتل مرد 57  رئیس پلیس آ
ساله توسط  دخترش و ابراز پشیمانی قاتل پس از ارتکاب 
گفت:  به قتل خبر داد  . سرهنگ حکمت ا... شجاعی 
در پی اعلام یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از 
گاهی  کیپی از ماموران پلیس آ ج ا مناطق شهرستان کر
استان به محل وقوع جرم اعزام شدند. وی ادامه داد: در 
بررسی ماموران مشخص شد مقتول که مردی 57 ساله 
است با ضربه چاقو به قفسه سینه از سوی به دخترش 
به قتل رسیده است و با توجه به حساسیت موضوع، 
گاهان  کارآ کار  تلاش جهت شناسایی قاتل در دستور 
گاهی قرار گرفت. سرهنگ شجاعی بیان داشت:  پلیس آ
پس از انجام اقدامات خاص پلیسی و تحقیقات صورت 
گرفته همسر مقتول اظهارکرد: همسرم همیشه با من و 
دخترم جر و بحث می کرد و در یکی از همین جر و بحث ها 
وقتی به سمت دخترم که در داخل آشپزخانه بود رفت 
او با عصبانیت ضربه ای را با چاقو به همسرم زد. رئیس 
گاهی استان با بیان اینکه قاتل پس از قتل از  پلیس آ
محل متواری شده، گفت: با انجام تحقیقات پلیسی و 
اخذ دستور قضائی قاتل دستگیر و در اعترافات خود 
بیان داشت: »اصلا قصد کشتن پدرم را نداشتم اما از 
روی عصبانیت ضربه ای با چاقو به او زدم و الان به شدت 
پشیمانم.« سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه مهارت 
کنترل خشم و داشتن سعه صدر در بسیاری موارد منجر 
به پیشگیری از بروز حوادث تلخ می شود، گفت: قاتل با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

خبــــــــر

دستگیری اراذل و اوباش 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت 
از دستگیری اراذل و اوباش مسلح در منطقه 
افسریه تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی، 
گفت: مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران، خبری را در خصوص مسلح بودن یکی 
از اراذل و اوباش محله افسریه تهران دریافت 
و پیگیری این خبر را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی 
صحت و سقم این خبر را بررسی و مشخص 
شد دارنده سلاح جنگی از اراذل و اوباش های 
مقام  این  است.  افسریه  منطقه  سابقه دار 
انتظامی بیان داشت: با شناسایی مخفیگاه 
این متهم توسط مأموران در عملیاتی این شرور 
دستگیر و از مخفیگاهش یک قبضه کلت کمری 
جنگی به همراه یک تیغه خشاب و تعداد ۹ عدد 
فشنگ جنگی کشف و توقیف شد. سرهنگ 
راستی خاطرنشان کرد: در بازجویی اولیه متهم 
اعتراف کرد که قصد انجام قدرت نمایی و اقدامی 
تلافی جویانه در منطقه را داشته است. رئیس 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران در پایان 
گفت: پلیس همواره در تلاش است نظم و امنیت 

شهروندان برقرار باشد.

انهدام باند سارقان مغازه
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از انهدام 
باند 3 نفره سارقان مغازه و ساختمان های 
نیمه ساز با اعتراف به 70 فقره سرقت در عملیات 
گاهی این فرماندهی خبر داد.  ماموران پلیس آ
سرهنگ صادق کاظمزاد بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از منازل وساختمان های 
، موضوع  نیمه ساز و مغازه های سطح شهر
شناسایی و دستگیری عامل این سرقت ها 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد:  آ
گاهی با حضور در صحنه های  ماموران پلیس آ
سرقت و انجام اقدامات تخصصی و دقیق، در 
نهایت هویت اعضای یک باند 3 نفره سارقان 
را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
منسجم  کاملا  عملیات  یک  در  را  متهمان 
کردند.  دستگیر  مخفیگاهشان  در  پلیسی 
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا با اشاره به 
دستگیری مالخر این پرونده در عملیاتی دیگر 
کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی  تصریح 
پلیس به 70 فقره سرقت به ارزش 5 میلیارد ریال 
اعتراف که برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل شدند.

اعتراف به 54 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی تربت جام گفت: سارق در 
بازجوئی های فنی پلیس به 54 فقره سرقت کابل 
برق در سطح شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ 
احمدرضا شهنواز بیان داشت: در پی وقوع 
کابل برق در سطح  چند فقره سرقت سیم و 
شهرستان تربت جام، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
کلانتری  تجسس  ماموران  کرد:  تصریح  وی 
12 با انجام تحقیقات میدانی و بررسی تصاویر 
به دست آمده از محدوده سرقت ها متهم را 
شناسایی و در اقدامی ضربتی وی را دستگیر و در 
بازرسی از محل بیش از ۹00 متر کابل برق سرقتی 
خاطرنشان  شهنواز  سرهنگ  کردند.  کشف 
کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در 
بازجوئی های فنی پلیس به 54 فقره سرقت کابل 
برق در سطح شهرستان تربت جام اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام با اشاره 
به معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان 
خواست؛ ضمن توجه به توصیه های انتظامی در 
صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوك موضوع را 

از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر 
از دستگیری فردی که با استفاده از دستگاه 
اسکیمر مبلغ 10 میلیارد ریال از 20 شهروند 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ  کلاهبرداری 
شکایت  پی  در  کرد:  بیان  براتی  غلامرضا 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی 
دسترسی  آنها  بانکی  حساب  به  ناشناس 
یافته و وجوهشان را برداشت کرده موضوع 
کارشناسان  کار  دستور  در  ویژه  به صورت 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا پس از بررسی های دقیق علمی و 
کیان همگی از یک  تخصصی دریافتند که شا
فروشگاه مشخصی اقدام به خرید کرده و با 
ظن اینکه کارت های بانکی مالباختگان در آن 
مکان کپی شده باشد طی هماهنگی با مرجع 
کردند.  بازرسی  از فروشگاه مذکور  قضائی 
خمینی شهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: در این عملیات یکدستگاه اسکیمر که 
به کارت خوان فروشگاه متصل و به وسیله 
آن کارت های بانکی شهروندان کپی می شد 

کشف و یک نفر در این رابطه دستگیر شد. 
کشف 200 عدد  سرهنگ براتی همچنین از 
کارت بانکی کپی شده و 14 عدد کارت خام 
در مخفیگاه متهم خبر داد و افزود: تا کنون 

به پلیس فتا مراجعه  از شهروندان  نفر   20
در  که  کردند  تنظیم  در  را  خود  شکایت  و 
از  شد  مشخص  گرفته  صورت  بررسی های 
حساب آنان بالغ بر 10 میلیارد ریال برداشت 

شهرستان  انتظامی  فرمانده  است.  شده 
خمینی شهر با اشاره به اینکه در این رابطه 
یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل 
کرد: شهروندان به  داده شد، خاطرنشان 
منظور جلوگیری از این اتفاق بایستی از دادن 
خودداری  فروشندگان  به  خود  کارت  رمز 
کارت  و خودشان اقدام به واردکردن رمز 
بانکی خود نمایند ضمن اینکه فروشندگان 
کارت خوان  دستگاه  هستند  موظف  نیز 
را در جلوی دید مشتریان قرار دهند. این 
مقام انتظامی اظهار داشت: از شهروندان 
می خواهیم توصیه های ایمنی را جدی گرفته 
گر مشاهده کردند فروشنده ای کارت خوان  و ا
را در جای مخفی نگه داشته و یا دستگاهی به 
کارت خوان او متصل شده است به موضوع 
از طریق شماره  را  مراتب  و  حساس شده 
تلفن 110 و یا فوریت های سایبری به شماره 
0۹6380 اعلام تا در سریع ترین زمان به موضوع 
رسیدگی و با این گونه مجرمان برخورد قانونی 

صورت گیرد.

کلاهبرداری از 20 شهروند 

کشف 2۱   کیلوگرم مخدر شیشه  انهدام باند سرقت و فروش خودروهای سند نمره 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 21 کیلوگرم شیشه توسط ماموران در اتوبان 
، گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات  آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور
مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از موادفروشان سابقه دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از مأموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. وی در 
ادامه افزود: با رصدهای اطلاعاتی و پلیسی مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی 
از استان های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از یکدستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال 
حرکت است. باباپور تصریح کرد: به دنبال این موضوع مأموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم 
آغاز شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند خودرو مذکور در 
اتوبان آزادگان تهران مشاهده و در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری خودرو متوقف 
و بلافاصله راننده آن دستگیر شد. سرهنگ باباپور تصریح کرد: در بررسی های بیشتر از خودرو 
متهم 21 کیلوگرم شیشه کشف شد و متهم نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 

تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد.

گاهی پایتخت از انهدام باند سرقت و فروش خودروهای سندنمره در  رئیس پلیس آ
، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: همکارانم در پایگاه  چندین استان کشور
گاهی با انهدام باندی که با استفاده از روش سند نمره خودرو اقدام به  دوم پلیس آ
سرقت و فروش خودروهای مسروقه می کردند، موفق به دستگیری سارقان و توقیف 
چندین خودروی سرقتی شدند. وی افزود: این باند ابتدا خودروهای تصادفی با 
قیمتی ناچیز خریداری کرده و سپس خودروهای مشابه از نظر مدل، رنگ و تیپ را 
به سرقت می بردند. سارقان با انتقال شماره های فنی )ارکان( خودروی تصادفی به 
خودروی مسروقه، آن را به عنوان خودروی سالم و بی رنگ در بازار می فروختند. رئیس 
گاهان پس از بررسی سوابق کیفری خریداران  گاهی پایتخت اظهارکرد: کارآ پلیس آ
خودروهای تصادفی و رصد سایت های فروش آنلاین از جمله دیوار، موفق به شناسایی 
گاهان پس از جمع آوری مدارک و شواهد لازم به  این باند حرفه ای شدند. وی افزود: کارآ
شهرستان شوشتر اعزام شدند و طی دو روز عملیات تعقیب و مراقبت، یکی از اعضای 
اصلی باند دستگیر شد. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در این عملیات، یکدستگاه 
ک و ارکان آن تغییر یافته بود، توقیف شد. بررسی های  خودروی پژو 405 سفید که پلا
بیشتر نشان داد که این خودرو در تاریخ 25 بهمن 1402 از شهرستان اهواز به سرقت رفته 
بود. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری 2 متهم دیگر در این رابطه عنوان 
کرد: متهمان در بازجویی ها به بیش از ده فقره سرقت خودرو و فروش آن ها به عنوان 
خودروهای سالم در استان های خوزستان، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، قم و 
هرمزگان اعتراف کردند. همچنین، با راهنمایی متهمان و تلاش شبانه روزی مأموران، 
۹ دستگاه خودروی سند نمره دیگر از استان های مختلف کشف و توقیف شد. سردار 
گودرزی ادامه داد: تحقیقات همچنان برای شناسایی سایر خودروهای سرقتی و 

دستگیری افراد مرتبط با این باند ادامه دارد. 

، پایان عشق شیطانی زن خائن قتل شوهر
مرد  یک  به همراه  که  جوانی  زن 
شیطان صفت همسرش را به قتل رسانده 
کشیده بود،  و سپس جسد او را به آتش 
دستگیر شد. چندی قبل، مرد میانسالی 
تهران  شمال  کلانتری های  از  یکی  به 
افسر  مقابل  هنگامی که  و  کرد  مراجعه 
نگهبان قرار گرفت، گفت: »پسر 36 ساله ام 
« که متأهل است، ناپدید شده  به نام »فراز
دسترس  در  نیز  تلفن همراهش  و  است 
نیست، نگرانم بلایی سر او آمده باشد؛ 
کمکم کنید.« پس از ثبت شکایت و تشکیل 
گاهان  کارآ از  تیمی  دادسرا،  در  پرونده 
پلیس وارد عمل شدند، در نخستین گام، 
از بیمارستان ها و پزشکی قانونی استعلام 
گمشده  از مرد  اما هیچ ردپایی  گرفتند، 
گاهان در مرحله بعدی  پیدا نکردند. کارآ
برای تحقیقات محلی به خانه مرد گمشده 
مراجعه کردند و با گفت وگو با همسایه ها 
همسرش،  و   » »فراز که  شدند  متوجه 
»سمیرا«، از گذشته دچار اختلاف بوده اند، 
»سمیرا« بدون اینکه کسی متوجه شود، 
را اجاره داده است.  خانه مشترک شان 
تیم جنایی در این مرحله از تحقیقات به 
اقدامات اطلاعاتی پرداخت و متوجه شد 

که »سمیرا« از مدتی قبل با مرد جوانی 
به نام »هوشنگ« ارتباط مخفیانه دارد، 
این موضوع، شک تیم تحقیق را برانگیخت. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
به  و  کرد  به دادسرا مراجعه   » پدر »فراز
بازپرس پرونده گفت: »ساعتی قبل، مرد 
جوانی با من تماس گرفت و مدعی شد که 
کن در یکی از شهرستان های  قاچاقچی سا
به صورت  را  پسرم  و  است  کشور  غرب 
غیرقانونی به کشور ترکیه برده است. او از 
که دیگر پرونده را پیگیری  من خواست 
نکنم، پس از این تماس، تلفن همراهش 
گاهان پس از دریافت  نیز خاموش شد.« کارآ
را  این اطلاعات مهم، خط تلفن مذکور 
بررسی کردند و متوجه شدند که این شماره 
»هوشنگ«  دوستان  از  یکی  به  متعلق 
شهرستان  به  اصلا  گمشده  مرد  و  است 
مهم،  سرنخ  این  است،  نرفته  موردنظر 
کرد. تیم  را تقویت  فرضیه وقوع جنایت 
جنایی در ادامه با استعلام از پایانه های 
باربری حمل اثاثیه منزل، راننده کامیون 
حمل اثاث را شناسایی کردند و دریافتند که 
»سمیرا« وسایل را به یک واحد مسکونی در 
ج 700 واحدی منتقل کرده و در آنجا  یک بر

با »هوشنگ« مخفی شده است، این سرنخ 
مهم کافی بود تا تنها متهمان پرونده در 

یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. 

   دستگیری متهمان
مجوزهای  کسب  از  پس  گاهان  کارآ
خانه  به  جنایی،  بازپرس  از  قضائی 
موردنظر مراجعه کردند. پس از تعقیب و 
مراقبت های نامحسوس، زن و مرد جوان را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. در 
مخفیگاه آن ها، 7 عدد مهر نظام پزشکی 
جعلی با اسامی مختلف، چند بسته سربرگ 
نسخه پزشکی، کیف و تجهیزات پزشکی و 
همچنین ادوات نظامی قلابی کشف شد. 
متهمان در بازجویی های اولیه منکر جرم 
خود بودند، اما پس از مواجهه با مدارک 
ک  و شواهد موجود در پرونده قتل هولنا
«، به جرم خود اعتراف کردند. مرد  »فراز
جوان توضیح داد: »با سمیرا در فضای 
مجازی آشنا شدم و متأسفانه یک رابطه 
ج از چهارچوب میان ما شکل گرفت،  خار
قصد داشتیم ازدواج کنیم و برای همیشه 
داد  پیشنهاد  سمیرا  که  برویم  ایران  از 
همسرش را به قتل برسانیم. شب حادثه 

با کمک سمیرا به خانه آن ها رفتم تا فراز را 
گهان او از خواب بیدار  به قتل برسانم، اما نا
شد و با یکدیگر درگیر شدیم. در جریان این 
نزاع، فراز را با ضربات میله ای که در آنجا 
بود، به قتل رساندم. پس از ارتکاب جنایت، 
به همراه سمیرا جسد را در صندوق عقب 
گذاشتیم و به غرب تهران بردیم و در نزدیکی 
بیابان ها به آتش کشیدیم. پس از آن، یک 
خانه در غرب تهران اجاره کردیم و اثاثیه 
سمیرا را به آنجا منتقل کردیم. هنگامی که 
متوجه شدیم فقدان او به پلیس گزارش 
شده است، با کمک یکی از دوستانم به پدر 
فراز زنگ زدیم و مدعی شدیم که پسرش 
کشور ترکیه رفته است، می خواستیم  به 
در  افتاد،  آسیاب  از  آب ها  هنگامی که 
یک زمان از ایران فرار کنیم، اما دستگیر 
شدیم.« پس از این اعترافات تکان دهنده، 
گاهان مأموریت یافتند با انجام تجزیه و  کارآ
تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، متهمان پس از تفهیم اتهام، با قرار 
بازداشت موقت به زندان اعزام شدند تا 
مراحل قانونی پرونده طی شود، تحقیقات 

قضائی همچنان ادامه دارد.


